
                                               
                                         
                                         
                                         Administration communale de Dippach 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 29/07/2021 à 11:00.

Intitulé : REAMENAGEMENT DE LA « RUE DU CIMETIERE » A DIPPACH; 
AMENAGEMENT D’UN ILOT A L’INTERSECTION N13/ « RUE JEAN URBANY » A 
SPRINKANGE; AMENAGEMENT DE LA LIAISON CYCLABLE « RUE DE LANDIRAS » A 
SCHOUWEILER

Description : Travaux de génie-civil de réaménagement de voirie et de pose d'infrastructures à 
exécuter dans l'intérêt de l’Administration Communale de Dippach et de POST Technologies 

Conditions de participation : Conditions minimales de participation à la soumission : 
Chiffre d'affaires annuel minimum dans le métier requis : 2,5 millions d'euros
Effectif minimum de l'entreprise : 30 personnes
Nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de même nature : 3 certificats de 
bonne exécution.
Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation 
du soumissionnaire
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les entreprises souhaitant soumissionner sont 
priées de s’inscrire sur le portail des marchés publics du Grand-Duché du Luxembourg afin de 
télécharger le dossier de soumission. 
Les offres non remises sur des bordereaux originaux retirés sur le portail des marchés publics du 
Grand-Duché du Luxembourg préindiqué ne seront pas prises en considération. Il ne sera pas 
procédé à des envois de bordereaux. 

Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant 
exécution de la loi du 8 avril 2018, concernant le régime des marchés publics de travaux et de 
fournitures et portant l’inscription « Soumission pour le réaménagement de la rue du cimetière, 
l’aménagement d’un ilot à l’intersection N13/rue Jean Urbany et l’aménagement de la liaison 
cyclable « rue de Landiras » » doivent se trouver dans le bâtiment administratif de l’Administration 
Communale de Dippach avant l’heure fixée pour l’ouverture.
Informations complémentaires : Envergure des travaux :
- Canalisations en béton armé (DN300 à DN400) : ~ 300 ml
- Réhabilitation de canalisation en béton (DN400 à DN600) : ~ 160 ml
- Terrassements pour pose de canalisations et de réseaux : ~ 4000 m3
- Terrassements généraux : ~ 3200 m3
- Conduite d’eau potable en PE (DA110) : ~ 800 ml
- Pose de réseaux secs : ~ 460 ml
- Surfaces voirie et chemins en enrobés : ~ 3800 m2
- Surfaces trottoirs : ~ 1400 m2

Date de publication de l’avis 2101367 sur www.marches-publics.lu :   18/06/2021



Collège des bourgmestre et échevins,
Manon BEI-ROLLER, bourgmestre
Max HAHN, échevin
Philippe MEYERS, échevin


